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PODÉLNÍK 150/180mm

PŘÍČNÍK 200/250mm

OBLOUK 240/600mm

DŘEVĚNÉ TÁHLO 240/600mm

OCELOVÝ ZÁVĚS Ø20mm

DIAGONÁLA SPODNÍHO ZTUŽENÍ

-TRUBKA 54/6,3

PŘÍČNÍK HORNÍHO ZTUŽENÍ

200/200mm

DIAGONÁLA HORNÍHO ZTUŽENÍ

-TRUBKA 102/6,3

1/2

+0,700

+4,875

+2,000

Q100

±0,000

KŘIMICE
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DŘEVĚNÉ TÁHLO 240/600mm

OCELOVÝ ZÁVĚS Ø20mm

DIAGONÁLA SPODNÍHO ZTUŽENÍ

-TRUBKA 54/6,3

1/4

+0,700

+4,875

+2,000

Q100

±0,000
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ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ

KATEDRA:

KATEDRA OCELOVÝCH A DŘEVĚNÝCH KONSTRUKCÍ

VYPRACOVAL:

TOMÁŠ PINTÍŘ

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

doc. Dr. Ing. Jakub Dolejš

TÉMA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

LÁVKA V PLZNI

NÁZEV VÝKRESU:

PŘÍČNÉ ŘEZY A-´A; B-´B

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:

DATUM:

Č. VÝKRESU

A3

1:30

5/2019

2

ŘEZ V PŮLCE ROZPĚTÍ A-´A ŘEZ B-´B

1:30
1:30

MATERIÁLY:

DŘEVO:

- OBLOUK - LEPENÉ LAMELOVÉ DŘEVO GL32h

- DŘEVĚNÉ TÁHLO - LEPENÉ LAMELOVÉ DŘEVO GL32h

- PODÉLNÍK - SMRKOVÉ DŘEVO C24

- PŘÍČNÍK - SMRKOVÉ DŘEVO C24

- FOŠNA - DUBOVÉ DŘEVO D30

OCEL:

- OCELOVÝ ZÁVĚS - S355

- DIAGONÁLY ZTUŽENÍ - S235

- OCELOVÝ SVAŘENEC - S355


	Listy a pohledy
	2 příčné řezy A3


